

DT 2410.01.2025

Podgórzyn, dnia 15.01.2025 r.

**Do zainteresowanych
wykonawców**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na: „Poprawa Infrastruktury rowerowej na terenie powiatu żnińskiego – Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 2335C Gąsawa – Bożejewice na odcinku Gąsawa – Biskupin – etap I”

1. Pytanie:

Czy drzewa objęte postępowaniem przetargowym zostały już wcześniej wycięte (pozycja kosztorysowa wskazuje jedynie na wykarczowanie pni drzew)?

Odpowiedź:

Zamawiający przez karczowanie rozumie wycięcie drzew wraz z usunięciem karpiny.

2. Pytanie:

Zgodnie z tabelami humusu jednostką obmiarową humusowania skarp jest m², zaś w kosztorysie wpisano m³. Proszę o zmianę jednostki na m² w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona poprawienia w kosztorysie ofertowym jednostki obmiarowej dla humusowania skarp.

3. Pytanie:

Proszę o zmianę jednostki obmiarowej w poz. 37 kosztorysu ofertowego z „m” na „szt.”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona poprawienia w kosztorysie ofertowym jednostki obmiarowej w poz. 37 kosztorysu ofertowego z „m” na „szt.”.



4. Pytanie:

Proszę o zmianę jednostki obmiarowej w poz. 13 kosztorysu ofertowego z „m3” na „m2”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona poprawienia w kosztorysie ofertowym jednostki obmiarowej w poz. 13 kosztorysu ofertowego z „m3” na „m2”.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający potwierdza, że odbojnice szynowe należy jedynie wyregulować?

Odpowiedź:

Odbojnice szynowe należy wykonać zgodnie z rys. nr 4 przekroje normalne. Koszt wykonania odbojnic należy ująć w pozycji 39 kosztorysu ofertowego

6. Pytanie:

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie słupków drogowych o średnicy 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający zezwoli na zastosowanie słupków drogowych o średnicy 60 mm.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający zezwoli na użycie mieszanki wapienno – żwirowej 0/31,5 na warstwy podbudowy z kruszywa?

Odpowiedź:

Kruszywo do wykonania podbudowy musi spełniać parametry opisane w szczegółowych specyfikacjach technicznych.

8. Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego nie jest ujęte w kosztorysie ofertowym odwodnienie na odcinku od km 4+391,5 do km 4+562,0 poprzez ułożenie rury drenarskiej w oplocie z geowłókniny separacyjnej. Czy należy je wykonać?



Odpowiedź:

Odwodnienie o którym mowa w pyt. 8 jest poza zakresem objętym niniejszym postępowaniem.

Łukasz Jutga
Zastępca Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych
w Żninie